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Initiativärende från Tom Silverklo (C) Det ska vara lätt att vara chef 
(HSN/1846/2021)

Sammanfattning
Tom Silverklo (C) har lämnat in ett initiativärende om att det ska vara lätt att vara chef.
Under senaste månaden har det uppmärksammats på olika sätt, både internt och i media att det 
kan vara komplicerat att ha koll på och följa Regionens alla olika rutiner för att utöva ett gott 
och nära ledarskap.
Det är till exempel 4 olika dokument som behöver läsas och tolkas för att kunna boka en 
extern aktivitet på rätt sätt med sina medarbetare.
Mot bakgrund av detta väcker jag ett initiativärende att utreda hur chefsbördan faktiskt ser ut 
kring och hur tillgängligheten av regelverk och rutiner är. Målsättningen måste vara att det 
ska vara lätt och tydligt att vara chef, även om vi bedriver komplex verksamhet.
Tom Silverklo yrkar att:
1. Hälso- och sjukvårdsnämnden begär av regionstyrelsen att skyndsamt ge regiondirektören i 
uppdrag att granska nuvarande regelverk och rutiner för Regionens chefer, med start i HR och 
ekonomifrågor. Det för att se om dessa är lättillgängliga, lättförståeliga eller eventuellt 
motsägelsefulla/svårtolkade. Där otydligheter påträffas ska dessa åtgärdas för att skapa 
enklare, möjligen färre rutiner som är lätta att hitta och tolka.
2. Denna översyn ska ske i samverkan med verksamhetens samtliga chefsled.

Förslag till beslut
Yrkanden
Lennart Ledin (L) yrkar bifall till initiativärendet.
 
Propositionsordning
Ordförande ställer proposition på om initiativärendet bifalls och finner det antaget. 

Beslut
Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår regionstyrelsen
1. Regiondirektören ges i uppdrag att granska nuvarande regelverk och rutiner för Regionens 
chefer, med start i HR och ekonomifrågor. Det för att se om dessa är lättillgängliga, 
lättförståeliga eller eventuellt motsägelsefulla/svårtolkade. Där otydligheter påträffas ska 
dessa åtgärdas för att skapa enklare, möjligen färre rutiner som är lätta att hitta och tolka.
2. Denna översyn ska ske i samverkan med verksamhetens samtliga chefsled.

Paragrafen är justerad
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